ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/1078/2024

Florianópolis, 19 de julho de 2024.

Excelentíssimos(as) Senhores(as)
Prefeitos(as) e Presidentes das Câmaras
Santa Catarina

Senhores(as),

                                   Encaminho as Vossas Excelências cópia da Moção nº 0168/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 17 do corrente mês, de autoria da
Senhora Deputada Luciane Carminatti, manifestando apelo para que os Municípios de
Santa Catarina criem ou atualizem os seus Planos de Contingência da Assistência
Social.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
19/07/2024, às 14:36.